PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

26.03.2021  № 46

	 О кандидатуре для назначения        членом Избирательной комиссии   Оренбургской области

	            В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии Оренбургской области, на основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 11 Закона Оренбургской области от 06.07.2006 № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1.  Предложить Губернатору Оренбургской области для назначения членом Избирательной комиссии Оренбургской области с правом решающего голоса кандидатуру Гревцевой Татьяны Геннадьевны, 30.06.1973 года рождения, образование высшее, консультанта управления по взаимодействию с органами местного самоуправления министерства региональной и информационной политики Оренбургской области.
2. Направить настоящее решение Губернатору Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета оставляю за собой.
4. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район Оренбургской области                                   Н.А.Бикасов

PAGE